
UCHWAŁA NR XX/99/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 k ust. 4 a z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie Gminy Krzeszyce 
kompostujących bioodpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 4,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: 4335FB81-E407-4740-BBCF-12639A799064. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 k ust. 4a z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t.j.Dz.U. 2019 poz. 2010z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszyce zwalnia w części z opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi, położonymi na terenie Gminy Krzeszyce kompostujących bioodpady komunalne w
kompostowniku przydomowym. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Krzeszyce zostały określone szczgółowo zasady kompostowania,

Podjęcie uchwały wynika ze zmian przepisów prawa wprowadzonych nowelizacją ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach z dnia 19 lipca 2019 roku.

Id: 4335FB81-E407-4740-BBCF-12639A799064. Podpisany Strona 1




